
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

06 липня 2021 
 
Про надання згоди на укладання договорів 
з розподілу (передачі) електричної енергії  
з АТ «Полтаваобленерго» та Комсомольським  
ЦОС ТОВ «Полтаваенергозбут» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення 

гр. Журавель Ірини Віталіївни № Ж-575-П від 14.06.2021, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 8 від 23.06.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Надати згоду співвласнику квартири № 55 розташовану у будинку № 58 по 

проспекту Героїв Дніпра на укладання договорів з розподілу (передачі) 

електричної енергії з АТ «Полтаваобленерго» та Комсомольським ЦОС ТОВ 

«Полтаваенергозбут». 

 

  

 

 

Міський голова      (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


